
Отчет о проведенных мероприятиях по ДДТТ за октябрь - декабрь 2025 г. 

Месяц 

проведения 

Проведенные мероприятия Количество 

участников 

октябрь 1. Городской конкурс детского творчества 

«Моя безопасная дорога в школу, в детский 

сад» 

 2. Реализация образовательной программы 

«ЮИД» по профилактике ДДТТ  

3. Реализация образовательной программы 

«Планета дорожной безопасности»» по 

профилактике ДДТТ 

 4. Городской смотр-конкурс на лучшую 

организацию работы по безопасности 

дорожного движения «ЗЕБРА» 

 5. Всероссийская онлайн -олимпиада  

Учи.ру «Безопасные дороги» 

6. Профилактическое мероприятие 

«Внимание, каникулы!» 

7. Торжественное открытие автогородка 

8. Городской конкурс «Полиция глазами 

детей» 

9. Муниципального этап всероссийского 

конкурса письменных работ «Оживи 

светофор» федерального партийного 

проекта «Безопасные дороги» Партии 

«Единая Россия» 

 

130 

 

 

16 

 

 

99 

 

160 

 

107 

 

200 

 

100 

30 

 

 

3 

ноябрь 1.Реализация образовательной программы 

«ЮИД» по профилактике ДДТТ  

2. Реализация образовательной программы 

«Планета дорожной безопасности»» по 

профилактике ДДТТ  

4. Всероссийский конкурс «Сказки без 

опаски» 

5. Выставка детских рисунков, 

посвященных ко Дню памяти жертв в ДТП 

6.Фото - флешмоб «Я свечусь, а ты?» 

7. Городская акция флешмобов по 

пропаганде применения световозращающих 

элементов в темное время суток. 

16 

 

99 

 

 

20 

 

25 

 

60 

 

100 

декабрь 1.Реализация образовательной программы 

«ЮИД» по профилактике ДДТТ 

2. Реализация образовательной программы 

«Планета дорожной безопасности»» по 

профилактике ДДТТ 

4. Акция поделок «Новогодняя поделка по 

БДД» 

5. Городской конкурс «Лучший отряд 

ЮИД» 

6. Профилактическое мероприятие «Горка» 

7. Городской конкурс «ЮИД в действии» 

16 

 

 

99 

 

Прием работ до 20 

декабря 

30 

 

130 

20 

 


