

Отчет о проведенных мероприятиях по ДДТТ за октябрь - декабрь 2025 г.

Месяц проведения	Проведенные мероприятия	Количество участников
октябрь	1. Городской конкурс детского творчества «Моя безопасная дорога в школу, в детский сад» 2. Реализация образовательной программы «ЮИД» по профилактике ДДТТ 3. Реализация образовательной программы «Планета дорожной безопасности» по профилактике ДДТТ 4. Городской смотр-конкурс на лучшую организацию работы по безопасности дорожного движения «ЗЕБРА» 5. Всероссийская онлайн -олимпиада Учи.ру «Безопасные дороги» 6. Профилактическое мероприятие «Внимание, каникулы!» 7. Торжественное открытие автогородка 8. Городской конкурс «Полиция глазами детей» 9. Муниципального этап всероссийского конкурса письменных работ «Оживи светофор» федерального партийного проекта «Безопасные дороги» Партии «Единая Россия»	130 16 99 160 107 200 100 30 3
ноябрь	1. Реализация образовательной программы «ЮИД» по профилактике ДДТТ 2. Реализация образовательной программы «Планета дорожной безопасности» по профилактике ДДТТ 4. Всероссийский конкурс «Сказки без опаски» 5. Выставка детских рисунков, посвященных ко Дню памяти жертв в ДТП 6. Фото - флешмоб «Я свечусь, а ты?» 7. Городская акция флешмобов по пропаганде применения световозвращающих элементов в темное время суток.	16 99 20 25 60 100
декабрь	1. Реализация образовательной программы «ЮИД» по профилактике ДДТТ 2. Реализация образовательной программы «Планета дорожной безопасности» по профилактике ДДТТ 4. Акция поделок «Новогодняя поделка по БДД» 5. Городской конкурс «Лучший отряд ЮИД» 6. Профилактическое мероприятие «Горка» 7. Городской конкурс «ЮИД в действии»	16 99 Прием работ до 20 декабря 30 130 20